Disponibilizado: 12/08/2025 17:59:50 Publicado: 13/08/2025 00:00:00

Diário nº 154/2025, 12 de agosto de 2025.
*** Iniciado: 12/08/2025 09:04:38 ***

contPageBreak
Página 74/161

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/2025
PROCESSO SEI Nº 00350.000258/2025-01

FUNDAMENTO LEGAL
LIBERAÇÃO N°  67/2025,  Ata  de  SRP  nº  001/2025,  Licitação
Eletronica  nº  001/2025,  Lei  nº  13.303/2026  e  Regulamento
Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Investe PIAUÍ –
RILCC.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO G. M. DE MOURA BARROS
CNPJ DOCONTRATADO 04.453.760/0001-05

OBJETO

Contratação de prestação de serviços de alimentação preparada
tipo coffee break, para atender as necessidades da Agência de
Atração de Investimentos do Piauí – INVESTE PIAUÍ, conforme
especificações constantes do Termo de Referência do Edital da
LE nº 001/2025 e LIBERAÇÃO N° 34/2025 DA ARP n° 01/2025.

DATA DEASSINATURA 11/08/2025

VALOR DACONTRATAÇÃO R$ 3.419,40 (Três mil quatrocentos e dezenove reais e quarenta
centavos).

FONTE DERECURSO Companhia  Investe Piauí.

SIGNATÁRIOS DO CONTRATO

Pela Contratante:
VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA
DIRETOR PRESIDENTE DA INVESTE PIAUÍ

Pela Contratada:
GILDETE MARIA DE MOURA BARROS
G. M. DE MOURA BARROS

FISCAL DO CONTRATO Nadya Wanessa Nunes da Silva Teixeira

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 19461, datada de 12 de agosto de 2025.)

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ – SESAPI

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRA Nº 0004.20250728.00445.A.A.001

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 00012.038754/2025-60

Nome do Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ – SESAPI